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 להקדשה או הנצחה חייגו:
054-888-3969 

 ףתש"' בלק'פרשת לקח 
 הרבי מחב"ד זיע"א

 ד זי
 

לולה של קודש הקודשים, מזכה הרבים לרגל יום ההי
זיע"א, ראיתי  הרבי מליובוויטשהגדול ביותר בעולם, 

. 'כי קרוב'לנכון להעתיק מאמר נפלא שקראתי בשבועון 
מאמר זה מבוסס על גילויים מפעימים שסיפר הרב החסיד 

זצ"ל, שהיה מזכירו האישי של  יהודה לייב גרונררבי 
 ו הרב נספה לאחרונה הרבי למעלה מארבעים שנה ולצערנ

 מנגיף הקורונה.
בערב חג הפסח התקבלה הבשורה הקשה על פטירתו של 

זצ"ל שבמשך כל השנים לא  יהודה לייב גרונרהחסיד רבי 
נח ולא שקט וחצה אוקיינוסים כדי לספר ולחזק את עמנו 

 הנפלא בעובדות מאלפות שראה במו עיניו במחיצת הרבי. 
בכיבוד האם המופלא של  פרק מאלף בתולדות הרבי ברוך

הרבי במשך כל שנותיה האחרונות עלי אדמות של אמו, 
ע"ה, עת ניצלה מעמק הבכא הסובייטי  מרת חנההרבנית 

בצרפת שוהגיעה לארצות הברית. הרבי נסע אישית לפריז 
ם ימים עד שסודרו ניירות יושהה עם אמו במשך חודשי

 ההגירה ואז נסע יחד עמה לניו יורק.
יד בפני הרב גרונר, "לא היה יום שהרבי לא "מאז", הע

 הלך לבקר את אמו. 
פעם ירד שלג כבד במוצאי שבת. זכור לא אשכח את 

עמד בפרוזדור.  שמואל לויטיןהמחזה. החסיד הוותיק רבי 
לידו עמד אחד מנכדיו, ילד בגיל שמונה. הנכד שאל את 

 ?במזג אוויר כזה הרבי הולך לבקר את אמוגם סבו האם 
ל ענה לו:"זהו כיבוד אם. את אמא צריך לכבד אורק שמ

 ."בכל מצב, גם כשיורד שלג כבד שכזה
לה ומגיש היה מוזג מיד כשהרבי היה נכנס לבית אמו, "

 כוס תה, ויושב ומשוחח עמה. 
 .מידי יום ביומו"מנהג קדוש זה נשמר בקנאות על ידי הרבי 

הדאגה לכבודה של אמו הגיעה לשיא מופלא לאחר פטירת 
"ל, בשנת תשי"ב. צז ישראל אריה לייבחיו של הרבי, ר' א

"הרבי אמר כי יש לעשות הכל כדי שדבר הפטירה לא יגיע 
 אמו, מתוך חשש שמא זה יכביד על בריאותה.אוזני ל

, יפקוד גם בימי שבעת ימי האבלותהרבי אף הודיע כי 
 ד במאומה. מידי יום את בית אמו, כדי שלא תחשו

י בד מחמת האבלות והנעליים היו כיון שהרבי נעל נעל
שלא בצבע לבן, חשש הוא שמא תבחין בכך אמו, לכן כדי 

דיו שחור לקנות יעלה בדעתה חשד כלשהו, הורה הרבי 
 הנעליים. כך היא לא תבחין בשינוי נעליו. ולצבוע את 

)אי אפשר לקנות נעליים חדשות בצבע שחור כיון שבימי 
 .שבעת האבלות אסור לקנות דבר חדש(

בבית נוכח כי הוא בעצמו היה הוסיף וסיפר: גרונרהרב 
 הרבנית באותו ביקור. האמא 

הרבי נכנס לסלון "כיון שאסור היה לרבי לשבת על כיסא, 
נשאר עומד בקצה השולחן ושם ישבה אמו הרבנית, 

לא יוכל לשבת הפעם שכן זמנו קצר. והתנצל בפני אמו כי 
לאמו  שולחי זאת ועוד, במשך תקופה ארוכה היה הרב

מעת לעת מכתבים שבהם חיקה את כתב ידו של אחיו, 
 ומה. הדבר נמשך עד יומה האחרון".הפורש בשל

  הרבי הקפיד לפתוח בעצמו את כל מאות אלפי המכתבים
 שנשלחו אליו מרחבי העולם. מיד בסיום קריאת המכתב 
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היה מקריא תשובה והעוזרים שלצידו היו כותבים את 
 את תשובותיו למעונם של השואלים.תשובתו ושולחים 

במשך עשרות שנים היה הרבי פוקד שוב ושוב את אוהל ציונו 
של חותנו כ"ק האדמו"ר הרי"צ זצוק"ל, שוהה בו שעות 
ארוכות כשהוא ניצב על רגליו וקורא אלפי מכתבים שנשלחו 
אליו ועורך 'סדר עבודה' מופלא ושמיימי נשגב מבינת אדם. 

 אילו זה המכתב היחיד שקיבל. יחסו לכל מכתב היה כ
 אהבת ישראל גדולה היתה יוקדת בליבו הקדוש והטהור.
הוא היה מצטער מאד בצערם של עם ישראל. כמעט בוודאות 

באוהל תוך כדי קריאת המכתבים אפשר לומר שזאת הסיבה ש
 הקדוש קיבל הוא אירוע מוחי ביום כ"ז באדר תשנ"ב.

 צעת שידוך ושאל על למד בישיבת חב"ד, הוצעה לו הש בחור
כך את הרבי וקיבל תשובה חיובית להיפגש. כשסיפר על כך 

 .התנגדו הם נחרצות לשידוךלהוריו, 
, נפגש הוא עם הבחורההיות וקיבל תשובה חיובית מהרבי 

החליטו להתארס, כששניהם בתקווה שהרבי ירגיע את הוריו. 
לקבל הסכמתו וברכתו הקדושה. כדי את שוב כתבו לרבי 

 ר הוסיף וציין כי ההורים אינם מסכימים. הבחו
עיני כולם סטרה על לחיו ולכשבוע לאחר מכן, הגיעה האם 

 של בנה ואמרה לו שהוא לא יתחתן עם בת זו. 
הבחורים שהיו נוכחים במקום פנו אל האם והציעו לה כי 
אם יש לה טענות, אל תפנה אותן אל בנה אלא אל הרבי, 

 שהבן נהג בעצתו ובברכתו.
 וקבעה להיפגש עם הרבי. א ניגשה אל המזכירות הי

 הבחורים התגודדו בחוץ בציפייה דרוכה לראות כיצד יפול הדבר.
ו ההורים מחדרו של הרבי והאם כעבור רבע שעה יצא

 "?מה קרה". "אנו מסכימים בלב שלם לשידוך:"אמרה
שאלו כולם והיא ענתה בהתרגשות רבה:"נכנסנו לרבי ובעלי 

 . "תנגדותנו לשידוך הזההאמר את סיבות 
חכמנו זיכרונם לברכה הרבי הקשיב לדבריו ואז אמר:"

ארבעים יום טרם יציאת הוולד יוצאת בת קול :"אמרו
. מיד לאחר מכן נכתבת "בת פלוני לפלוני"ומכריזה 

לפני שאני עונה על ההכרזה בספר השידוכים בשמים. 
שידוכים, אני בודק בכל ספרי השידוכים למעלה אם 

דוך הזה מתאים או לא. רק אז אני עונה תשובה. הבחור השי
כתב לי שיש לו הצעה והוא שואל אם להתעניין ולהיפגש. 
בדקתי בכל ספרי השידוכים ועניתי לו בחיוב. כשקיבלתי את 
המכתב השני שבו ציין שהוא והמדוברת מוכנים לסגור את 
השידוך אולם אתם מתנגדים, בדקתי שוב בכל ספרי 

ספר אחד, ושוב לא מעלה, אולי דילגתי על השידוכים ל
מצאתי כל בעיה ולכן נתתי את ברכתי בשנית. ברור לי 

זיווגם יעלה יפה בעזרת ה' ותרוו מהם רק נחת. אך אם ש
חלילה תמשיכו להתנגד, כמובן שאיאלץ לבקש מהבן לבטל 

 ."את השידוך אך אתם תהיו אחראים לתוצאות
איך אפשר להתנגד ":לאחר שתיקה קלה הוסיפה האם ואמרה

 "?לאדם שיושב כאן למטה ובודק בספרי השידוכים למעלה
יהי רצון שזכותו של הרבי תגן על כל עם ישראל וימלא ה' כל 
משאלות ליבנו לטובה ולברכה ובמהירה דידן יראו עינינו 
וישמח ליבנו בביאת משיח צדקנו ובבניין בית מקדשנו 

 ותפארתנו אמן ואמן. 

להצלחת ידיד נפשי עלון זה כולו קודש גם 
 , אוהב התורה ולומדיההיקר והאהוב

 תחי' קלרההי"ו ורעייתו  לאון מזרחי 'ר
 בביתםמאות רבים  יםומארח וואירח ושזכ

 בכל ליל שבת בלוס אנג'לס ש
 הי"ו  יוסף ניסיםבנם היכנס לרגל 

 בבריתו של אברהם אבינו ע"ה
יהי רצון שירוו נחת ואושר של קדושה מכל 
יוצאי חלציהם מתוך תורה וגדולה במקום 

 ממני מוקירך ואוהבך מאד !!אחד אמן ואמן
 יזדי משה

 ומבורך , שבת שלוםהללויהבברכת    
  ישועות מקיפות וכל טוב

 משה יזדי.
 

 ובעזרת ה' תיענו מיידית כפי בקשתכם.  Alon.Ahavat.Israel@gmail.comכיתבו ל:  צרפתיתאו  אנגלית, בעבריתבאימייל לקבלת העלון 

mailto:Alon.Ahavat.Israel@gmail.com
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עלון שכולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה של אבינו, עטרת ראשנו, אוהב התורה   
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 לכבוד הרב שלום וברכה!
, ילד שקט מאד ומופנם מאד. אין לו טיפת 12הבכור בגיל בני 

 ביטחון עצמי. הוא מתבייש מכל אדם גם מחברים בני גילו. 
תמיד הוא אהב ואוהב לשבת בצד ולבד, הוא יושב שעות רצופות 
בחדרו ולא עושה דבר. לצערנו הרב הדבר השפיע עליו מאד מבחינה 

 ף לא חבר אחד.ילדים, אין לו א 32חברתית ומתוך כיתה של 
 גם כשאנחנו, ההורים, משוחחים איתו הוא עונה לנו בקצרה. 
אי אפשר לפתח איתו שום שיחה. אחיו הקטנים ממנו משחקים 

 שהוא זר להם חלילה. ומשתובבים מאד עד שלפעמים נדמה 
גם כשהם ניסו לשתף אותו  הם בעלי אופי שמח, חייכנים ותוססים.

והעדיף לצפות בהם מהצד.   במשחקים, הוא התחמק באלגנטיות
 הוא מצטיין בלימודים, מקבל ציונים גבוהים במבחנים. 
הצוות החינוכי מרוצים ממנו מאד. הם גם מנסים להרגיע אותנו 
ומדגישים שאין לראות בכך שום בעיה, אך לנו מאד מפריעה 

 העובדה שהוא כל כך שקט ומופנם. 
חת בר מצווה של השיא היה לפני כחודש ימים היינו מוזמנים לשמ

אחד האחיינים. כולנו התרגשנו לקראת השמחה, אך הוא הסתגר 
 בתוך עצמו  ואף ביקש מאיתנו  להישאר איתו בבית.

לשאלתנו "מדוע אינך רוצה לבוא"? הוא ענה "יש שם הרבה אנשים 
  ".ואני חושש שהם ישאלו אותי שאלות שאין לי תשובות עליהן

הוא סירב לכך בתוקף, ואף הודיע  רצינו לפנות לייעוץ מקצועי, אך
 שלא ישתף פעולה ולא יבוא איתנו. 

האם להניח לו? או אולי  מה עושים? יותר נכון מה עלינו לעשות?
מאד חובה עלינו להכריח אותו לגשת איתנו לטיפול? נשמח ונודה לך 

 באם תתייחס לשאלתנו בהקדם. בתודה מראש:הורים כאובים.
 תשובה:

 !יםהורים יקרים וחביב
חסרים לי הרבה פרטים אודות בנכם היקר. יחד עם זאת, אענה א.

 ואכתוב לכם את דעתי מתוך תפילה שבעזרת ה' אכוון לאמת.
דעתם של הצוות החינוכי מרגיעה מאד. ברור הדבר שבמסגרת ב.

בילדים שהתנהגותם או ילדים כבנכם עבודתם הם טיפלו בעוד 
  היתה דומה מאד להתנהגותו של בנכם היקר.

לפיכך, גם אני מקבל את עצתם שלא לערב שום גורם מקצועי 
 בעיקר לאור התנגדותו הנחרצת של בנכם. 

למרות האמור לעיל ראוי ונכון שאתם כהורים תסייעו בידו ג.
 להביאו להתנהגות נורמטיבית, בזה שתעשו כדלהלן:

לכם בנושא זה, על אף שהיתה  במידה והצקתם לו יותר מדי
תם לו להינעל יותר ויותר. לא אגזים אם , גרמטובה הכוונ

 אכתוב שבהערות חוזרות ונשנות החמרתם את הבעיה. 
לכן מומלץ מאד שבחודשים הקרובים, מינימום שלושה חודשים 

 תתעלמו מהבעיה כלא היתה!!אל תדברו איתו על כך כלל. 
שהנכם  בלי לומר מפורשותאדרבה ואדרבה, תנו לו להבין 

 ומאד שמחים בכך. נהגותורואים שיפור ניכר בהת
הקלה זאת תגרום לו  !התעלמותכם מהבעיה תקל עליו מאד

להבין ולהפנים שהנה הוא הולך ומתנתק מהבעיה שכל כך 
 זה יעזור לו מאד לקבל את המלצותי הבאות: לכם!הציקה 

י למנף זאת לחיזוק כדאכיון שברוך ה' הוא מצטיין בלימודים ד.
לד רואה בהוריו מודל לחיקוי. ביטחונו העצמי. בדרך כלל כל י

הילד ער לתבונתנו של אביו או אמו בניהול הבית ובטיפולם בכל 
נושאי המשפחולוגיה שסביבם. לכן מומלץ מאד שההורה החזק 
מבין שניכם, אבא או אמא, שצורכי הבית נחתכים על פיו, יבקש 
 מהילד לשחק איתו משחק מחשבה כמו דמקה וכד'. 

ש עם הילד על כל מהלך מפתיע יש להתרג במהלך המשחק
כנראה שהצטיינותך :"שעשה מצידו. לומר לו תוך כדי משחק
תמיד היתה לי :". או"אינה רק בלימודים, אלא בעוד מישורים

. מותר לכם גם לנצח אותו "ילד חכם ומושלםהרגשה שאתה 
 במשחק, אך על כל פעמיים שניצחתם תנו לו לנצח פעם אחת. 

 

שיחות אישיות עם הילד להבהרת ספקות ודילמות שבחייכם ה.
 האישיים יעצימו במאד מאד את הילד ואת ביטחונו העצמי. 

שכל בני הבית יושבים לסעוד ארוחת צהריים או ערב ואחד כ
מספר על בעיה מסוימת שנקלע אליה במסגרת העבודה ההורים 

או עם חבר. הילדים כולם מרגישים גדולים )תרתי משמע( מכך 
שאבא או אמא מספרים על עצמם. זה מחבר אותם מאד רגשית. 

ולומר  בנכם הבכורלכן תוך כדי הרצאת הדברים כדאי לפנות ל
מה נראה לך שכדאי  ?אשמח מאד לשמוע מה דעתך:"לו

טעיתי בשיקול :"אם נרצה להקל עליו אפשר לומר לו "?לעשות
 דעתי ופעלתי כך וכך, מה נראה לך שהייתי צריך לעשות"?

:"אם אבא ויאמרויסיק יבין דבר מתוך דבר  כבנכםחכם ילד 
חרת בכך שפעל בצורה כזאת, אז בוודאי שהיה עדיף לפעול א

הנראית לו ואז כל הצעה שתצא מפיו ומיד הוא ימליץ על דרך 
גיש בעננים. נקבל אותה או את חלקה בהתפעלות מרובה. הילד יר

 תוך פעמים ספורות של שיחה כזאת , הוא יחוש די חזק ונבון
להביע את דעתו גם כשלא ישאלוהו. הוא לא יהסס להצטרף 

בלת אף בקרב עם חבריו שהרי דעתו מתק לריבולשחק  ואף 
המבוגרים. אז בוודאי שיש לו את הכישורים לנצח במשחקים 

 ולדרוש שהדברים ייעשו כפי הבנתו.
הרבה מאד פעמים ילדים מופנמים כיון שרואים הם את  ו.

סביבתם הטבעית של החברים, שהם גדלים במשפחות יותר 
מבוססות כלכלית, או שיש להם אח או אבא מפורסמים וידועים 

מה שאין לילד המופנם וזה גורם לו להסתגר יותר ויותר, בציבור, 
עם הילד ולשים דגש על בפתיחות על כך לכן ראוי ונכון לשוחח 

הנקודות החיוביות והחשובות שיש לנו במשפחתנו מה שאין 
במשפחות אחרות. הורים שכליים תמיד ימצאו את המילים 

ו המסבירות והמוכיחות עד כמה המעלות הנפלאות שבמשפחתנ
שבמשפחות אחרות, אלא שחובה  מעפילות הן על כל מעלה אחרת

האחרות אלא משפחות בחלילה לפגוע ולזלזל גדולה להיזהר שלא 
 .להחשיב ולהגביה ולרומם את המעלות שבמשפחתנו

, מוצק ביטחון סביבתיכשנחדד זאת נכון באוזני הילד, הוא ירכוש 
לעומת  דימוי עצמי נמוךכך שבמידה ועד עתה הרגיש חש הוא 

הרי שמעלות משפחתו המושלמת יעזרוהו להתרומם ואם חבריו, 
 לא יחוש שהוא מעליהם, הרי שבוודאי יבין שהוא שווה אליהם.

הורים הגוערים בבניהם עלולים הם  לפגוע בנפשם ולהשאיר ז.
 בהם צלקות קשות העלולות להיצמד אליהם לכל חייהם. 

. ילד בעל נפש עדינה נבהל הוא מזונפשם של הילדים שונות זו 
מכל גערה ועלול להיפצע נפשית. לעומתו, אחיו המחוספס יותר 
 אינו נבהל כל כך ולפעמים הגערה אף לא מדברת אליו. 

להתחשב מאד בעדינות הילד המשתנה אנחנו כהורים חייבים 
מאח לאחיו. גם כשברצוננו להעיר ולחנך, דפוס ההערה אמור 

הילד העדין. אם לא ניזהר בכך הרי שלפנינו  להתעדן יותר כלפי
 סיבה נוספת לילד מופנם וסגור בעל דימוי עצמי נמוך. 

את  לשמועלילדים.  להקשיבהורים נבונים מקפידים תמיד ח.
לנו  לומראת דעתם. לא תמיד מצליחים הילדים  ולהביןדבריהם 

. לפעמים הם לא מוצאים את המילים או לא בדעתםאת אשר 
להתבטא נכון וכשהשידור לקוי תגובת ההורה מוטעית. מצליחים 

כשהילד נסער מאירוע שחווה, עלינו להרגיעו ולשומעו שוב ושוב. 
גם כשהמורה או מנהל בית הספר טוענים כנגד הילד, אסור לנו 
להסיק שום מסקנה לפני שנשמע בבירור את דעתו של הילד. 

ותלי בית תלמידים רבים נמצאים בין כהורים יקרים! זיכרו! 
לא תמיד יש להם  !הספר. המורים והמורות אינם מלאכים

סבלנות לכל תלמיד ומכאן קצרה הדרך לטעות ולהעניש. אנחנו 
 כהורים, המפלט האחרון של הילד. תקפידו לשמוע ולהקשיב לו.

 את נפש הילד. משחיתה מורהשיסודה מטעותו של  הורהטעות של 
 רק נחת מכל יוצאי חלצינו. ה' יזכנו לכוון תמיד לאמת ולרוות ט.

 י.שבת שלום ומבורך, ישועות מקיפות וכל טוב. 

 

 לפונית עם לתיאום שיחת יעוץ ט
 כבוד הרב משה יזדי שליט"א, לשלום בית, לזיווג, 
 לפרנסה בריווח, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים

 02-625-23-23 או בפקס':   052-890-80-65  חייגו:
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שהשבוע ביום שלישי ט"ו בתמוז, יום ההילולה של אור כיון 
שנים לעלייתו בסערה  277, חיים בן עטר זיע"א נוהאורות רב

 טיפה מן מעט אודותיו ולכתוב ון רואה אני לנכהשמיימה, 
  .עליוכפי שכתבו והתבטאו גדולי הדורות  הגדול ים שבחו''

רבנו זיע"א נרדף כמעט עד מוות. נולד בסאלי שבקצה מרוקו 
 רים.ונרדף בה עד שנאסר בבית האסו

 החיים":-"אורעל ימי אופל אלו כתב הוא בהקדמתו לספר 
מחיי  דלקוני בתפיסה במסירה ועלילה, באין מבטח לרגע"

להרגיע, ואני בתוך עמקי ים הצרות, תפיסות על עסק ממון ועל 
, וגם בימים קשים אלו שקד הוא על לימודו "עסקי נפשות
החיים ולמות מתוך תורה חשבתי, ואל אור :"והוסיף וכתב

 נתתי ליבי ועיני שכלי, ונדדתי מעיר לעיר, ונתקיים בי 
 . עכ"ל הקדוש."הנמלט מן הפחד יפול אל הפחת"

ביתו של רבנו זיע"א היה פתוח לרווחה לכל אדם. כל חייו סייע 
לעניים בכל יכולתו. לומדי התורה היו בראש מעייניו ובכל שבוע 

חלק את בשרו שבת, שוחט אותו, ומכבוד עגל מיוחד להיה קונה 
 חכמים. -לתלמידי

באחד מימי ששי היה מחסור בבשר בקר, ואחד מעשירי העיר 
עגל זה מצומצם "ביקש מרבנו זיע"א שימכור לו מהעגל ששחט. 

אמר  ,"ומיועד הוא לתלמידי חכמים בלבד, ואיני יכול לתת לך
לו רבנו זיע"א, ותוך כדי דיבורו הניח חתיכת בשר בסלו של 

 במקום. תלמיד חכם שהיה
מי הוא :"אותו עשיר, עז פנים, פגע באותו תלמיד חכם באומרו

  "??ומה הוא תלמיד חכם זה, שאתה מכבדו יותר ממני
רבנו זיע"א, שהיה איש שלום, שתק ולא ענה דבר, אך באותו 

: לילה, ליל שבת קודש, כעסו עליו משמים בחלומו ואמרו לו
לאחר מכן ו "?איך לא מחִיתַּ על כבודו של תלמיד חכם"

שלא מחה על כבודו מחמת הודיעוהו שנגזרה עליו שנה של גלות 
של תלמיד חכם. ואכן, מיד במוצאי שבת יצא הוא לגלות ובמשך 

  שני לילות רצופים באותה אכסניה.שנה שלימה לא לן 
בכל  בוקר  נדד  למקום  אחר,  והעיד על עצמו שהיו ימים בהם 

 ך כדי לכפר על עוונו.לא בא דבר מאכל לפיו יום ולילה, ושמח בכ
רבנו זיע"א היה מומחה גדול בשזירת חוטי כסף וזהב לבגדים 
 מפוארים, וכמו כן, היה מתאים להם תכשיטים נפלאים מעשי ידיו.

כל זמן שיש לו ולא לעבוד כיון שקיבל על עצמו ללמוד תורה 
כסף כדי פרנסתו, נאלץ הוא לסרב לבקשת הסולטן, מושל 

שימלתה של בתו הכלה. סאלי, שביקשוֹ לשזור חוטי זהב ב
 הסולטן כעס מאד ואיים שישליכהו לגוב האריות המורעבים. 

רבנו זיע"א לא חשש כלל מאיומו והמשיך לעסוק בתורה. לפתע 
הגיעו שוטרי הסולטן וביקשו מרבנו להצטרף אליהם. בדרך לגוב 
האריות שמעו הם את שאגותיהם של האריות המורעבים. רבנו 

ס לגוב האריות, שמיד עמדו לצידו והחלו זיע"א לא חשש כלל ונכנ
לכשכש בזנבותיהם, וכשהתיישב רבנו זיע"א והוציא ספר מכיסו 

 והחל ללמוד, רבצו אף האריות מסביבו וכאילו האזינו ללימודו. 
כל ניסיונותיהם של השוטרים לשסות את האריות ברבנו זיע"א 

 עלו בתוהו, וחיש מיהרו לסולטן ועידכנוהו בנעשה. 
הזדרז לראות זאת, ומיד הבין שאיש אלוקים קדוש  הסולטן

 הוא וביקש את סליחת רבנו זיע"א.
גוש זיע"א שהשתוקק מאד לפמהבעל שם טוב הקדוש  מי לנו גדול

מדוע רוצה :"זיע"א, וכששאלוהו תלמידיוחיים בן עטר  את ר'
 :ענה הוא להם בחרדת קודש"? מה מיוחד בו? הוא כל כך לפוגשו

"בכל לילה זוכה ר' חיים בן עטר ללמוד תורה עם הקדוש ברוך 
הוא, ואי אפשר לתאר את כח קדושתו, והוא מיורדי המרכבה, 

 .צוותיך'[]מספר 'נתיב מ". ובעל רוח הקודש באמת
:"ספר 'אור החיים עוד הוסיף הבעל שם טוב זיע"א ואמר

הקדוש' נכתב כולו ברוח הקודש, והוא הספר הראשון במעלה, 
 יותר מכל שאר ספרי החסידות שבעולם".

:"סגולתו של הספר הקדוש הזה גדולי הדורות הוסיפו ואמרו
 אינו רק בלימודו, אלא עצם הימצאותו בבית מהווה הגנה

 לכל בני הבית ברוחניות ובגשמיות".ושמירה 
הנפלאה והבדוקה יש את הסגולה לחזור ולהדגכאן המקום 
   .לכל חולי ומחלהו רה וצוקהצהמועילה לכל 

שכתב  "אור החיים"עשר דקות ביום בספר לימוד של סגולה נפלאה זאת 
, מפורסמת היא בכוחה להעלות זיע"א חיים בן עטראיש האלוקים ר' 

  לכל אדם ולכל צרה. מרפא לכל חולי ומחלה ולהביא ישועהארוכה ו
  

 

מהעובדות הידועות לי אישית בשמחה רבה אכתוב מעט 
מאנשים שזכו וראו ישועות גדולות בזכות לימוד של עשר דקות 

 ביום בספר הקדוש הזה.
שירד מהארץ  41*יום אחד התקשרו אלי הורים לבחור בגיל 

  לאחר שלא הצליח למצוא כאן את זיווגו.
ת הכיר הוא גוֹיה, ובתוך זמן קצר הודיע הוא שם בארצות הברי

 להוריו שהחליט לשאתה לאישה.
אמו התמוטטה כששמעה בשורה נוראה זאת ואף אושפזה בבית 
החולים, אך בנה הסורר הודיע שהתמוטטותה לא תבטל את 

 ישא אותה לאישה.יחודש כובעוד תוכניתו 
לעולם לא אשכח את אותה שיחת טלפון קשה בה דמעתי מצערם 
של ההורים היקרים. מרוב צער לא מצאתי את המילים הנכונות כדי 
לחזקם ולהרגיעם, עד שלפתע קלחו המילים דלהלן מפי ואמרתי 
להם:"גדול ורב כוחו של אור החיים הקדוש להושיעכם מצרה קשה 
וגדולה זאת. בטוחני שאם תלמדו בספרו עם כל בני הבית כעשר 

 דקות בכל יום, תזכו ותראו ישועה"!
 לשאלתה של האמא:"תוך כמה זמן נקבל ישועה"? עניתי: 
"איני יודע לקצוב זמן, אך ברור לי שאור החיים הקדוש יפעל 

 בשמים לישועתכם המהירה והשלימה".
שמחתי מאד לשמוע שפרצה מריבה של לימוד, לאחר כשבועיים 

גדולה בין הבן לגויה, וכיון שהיה חשש שהיא תתלונן נגדו 
 רצות הברית חזרה לארץ. ברשויות, נאלץ הוא לברוח מא

ולהבין בכך לא תם הסיפור, היות וההורים היקרים נוכחו לראות 
 והחליטו ,הלימוד בספר אור החיים הקדושרם ונשגב עד כמה 

 להמשיך וללמוד בספרו כדי לזרז את זיווגו של בנם היקר. 
 לאחר כשמונה חודשים שמחתי לקבל הזמנה לחתונתו.

ל שהתגלה גידול בראשה בר מינן, *ידוע לי אישית על בת ישרא
והוריה היקרים שהיו מודעים לסגולה הנפלאה של הלימוד 
בספר 'אור החיים הקדוש', ביקשו מרב בית הכנסת לפתוח 

 שיעור מיוחד בבית הכנסת בספר 'אור החיים הקדוש'.
בכל ערב הגיעו בני המשפחה ומקצת מתפללי בית הכנסת 

 ד. להשתתף בשיעור שארך כחצי שעה בלב
לאחר כחודש הודיעו להם הרופאים שמצב הילדה משתפר 
פלאים, ולאחר כשלושה חודשים נרפאה היא לחלוטין ללא שום 

 וקצב החלמתה המהיר היה לפלא גם בעיני הרופאים. ,ניתוח
עיר הקודש שבמשך שנים לא זכו לפרי בטן, *זוג יקר מירושלים 

לנס ונפקדו  ואף עברו טיפולים קשים שלא הועילו להם, זכו הם
בכל  קיימא לאחר שלמדו ביחד כארבעה חודשיםבזרע קודש של 

  וזאת ללא טיפולים. ערב בספר 'אור החיים הקדוש',
 ואחיות יקרים!! אחים

לא נותר לי אלא להמליץ בפניכם מלב אוהב באמת:אנא ואנא! אל 
בזכות  תתמהמהו! הזדרזו ללמוד בספר 'אור החיים הקדוש'!

 בעזרת ה' יתברך לקבל כל ישועה שתחפצו בה!לימוד זה תזכו 
ראוי ונכון לומר לפני הלימוד בפעם הראשונה: "הריני מקבל/ת 
 על עצמי בעזרת ה' ובלי נדר ללמוד כעשר דקות ביום

בספר 'אור החיים הקדוש' כדי שאזכה בזכות לימוד זה לישועה 
 בנושא....... בתוך כל ישראל אמן ואמן".

השלום", זוכים בכל יום ששי -קהילת "עמודי גם אנחנו, חברי
להתענג בשיעור נפלא מתוך ספר 'אור החיים הקדוש' המתקיים 

השלום" -כשעתיים לפני כניסת השבת במרכז המפואר "עמודי
וברור ומועבר בשידור ישיר לעולם, , ירושלים, 212שברחוב יפו 

 זה בזכות לימודנו זה.ומשגשג לכולנו שזכינו להגיע למקום נפלא 
 ל שבוע בטלפון נייד: השעה המדויקת בכלהתעדכן לגבי אפשר 

 .052-555-77-56או:   052-890-80-65 
 
  

 
שתתקיים בעזרת  מרכזיתה הרחב מוזמן בזאת להילולה הציבור

 בערב,  7:30בשעה י"ד בתמוז שני ה' ובלי נדר ביום 
     .בגב הבניין()ירושלים.  212המפואר שברחוב יפו  "בשערייך"באולם 

 סעודת מצווה כיד המלך תוגש לכבוד בעל ההילולה זיע"א.
  .ים נכבדים ואישי ציבור ופייטנים יכבדו את המעמד בנוכחותםרבנ

 



 
 לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-עוד מלבדו"!  "ברוך פודה ומציל "אין בס"ד  

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

אהבה גדולה וגלויה הרעיף מור אבינו זלה"ה על כל יוצאי 
. אהבתו אליהם לא ידעה גבולות. הוא היה סמל חלציו

 אוהב ואהוב.  משפחה לאישודוגמה 
כפי  ידע הוא לדבר לכל אחד מנכדיו ולכל אחת מנכדותיו

רמתם האישית. ברגע זה משחק ועולז עם נכדו בן הארבע 
נה עם נכדו האחר רצינית ומה שיחהמנהל וברגע שלאחריו 

 ה או חמש עשרה. בגיל ארבע עשר
זיכרונות אישיים מסבא. לרובם הוא כל הנכדים והנכדות ל

ללא יוצא מן הכלל  ,וכולםאף העניק שמות חיבה מיוחדים 
 שמחו בשמות החיבה שהעניק להם סבא. 

נפלא כל נכד שנכנס לביתו היה מתקבל במאור פנים 
נו לסעוד ארוחת ומיד היה מבקש ממובחיבוקים ונשיקות 

צהריים או ארוחת ערב. כשהנכד דחה את ההזמנה ואמר 
, היה מור אבינו זלה"ה מבקשו להתכבד "כבר אכלתי"

 בעוגה או במיני פירות ומגדנות. 
ומידי פעם  עם הנכדיםלהשתעשע בשולחן השבת היה מרבה 

 היה פותח בשבח וקילוסין לקדוש ברוך הוא ואומר:
. "שזכיתני לשולחן שמח שכזה שבשמיםתודה רבה לך אבי "

כשאחד הנכדים היה משתף אותו באירוע או חוויה שעבר היה מור 
 אבינו זלה"ה נכנס איתו לשיחה ושואל פרטי פרטים ומתעניין 

 ומשתדל להדגיש את חשיבותו של הנכד בעיניו.ט רבכל פ
בשעות הערב חזרה  תחי' אורטל צביהכשנכדתו היה זה 

 . של כיתה ה' מטיול שנתי המאוחרות
 לשמוע את פירוטמור אבינו זלה"ה התקשר אליה וביקש 

 ביקרה. בהם המקומות 
שמחה לשתף אותו בכל החוויות הנעימות אורטל צביה 

 שחוותה במשך הטיול.
עניין בכל תמור אבינו זלה"ה הקשיב לכל דבריה וכדרכו ה

  ?איפה אכלתם ארוחת בוקר:"פרט ופרט והוסיף ושאל
כך במשך שעה  ?"הארוחות היו טעימות לך ?ומה אכלתם

אמר הנה הוא מאד לשוחח איתה. בסיום השיחה ארוכה נ
. כולי תודה כל כך נהניתי לשוחח איתה:"שתחי' למרת אמנו

  ."לקדוש ברוך הוא שזיכני לנכדים ונכדות מוצלחים שכאלו
שיחתו האחרונה עם נכדתו כיון שלאחר שעות  היתה תזא

 ספורות באותו לילה עלתה נשמתו בסערה השמיימה.
 

 תגן עלינו אמן. זכותם                                          תנצב"ה 

 נים תחי' יהי רצון שאבינו שבשמים ישלח לה רפואה שלימה לכל איבריה וגידיה ותזכה ותתפתח בכל המוב מירבבת  הדס עלון זה כולו קודש גם לרפואת הילדה המתוקה והנפלאה
 !!מתוך בריאות איתנה וישוב הדעת גמור ויראו מהן בנים ובני בנים עוסקים בתורה ובמצוות אמןכל יוצאי חלציהם כפי כל בנות גילה, ויזכו הוריה היקרים לגדל אותה ואת 
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 אחים יקרים ואהובים!!
איסור חמור  לקרוא בשעת  זיכרו!

התפילה או בשעת הדרשה בעלון 
 זה ובכל עלון אחר!!

 והנזהר בכך תבוא עליו 
 ברכה וטובה וכל טוב.

 
 

 הנהגות והליכותיו בקודש של
 מור אבינו, עבד ה' נאמן,

 זצ"ל  ציון יזדי-ישר בןכה"ר 
 שפרה ע"ה. בן

 

ם יְהִי" עַתָה מְבֹרָךְה'  שֵׁ  "עוֹלָם וְעַד מֵׁ
 

 
 
 

 

כיון שברוך ה' זכינו לקבל בית כנסת לתפילה ושיעורי תורה 
 ברצוננו להרחיב ולפאר את בית הכנסת כנאה וכיאה, ועתה 

לעילוי ית זאת בזכות נצחליטול חלק כל המעוניין אי לכך, 
בהקמת היכל קודש מפואר  נשמת יקיריו או לרפואה והצלחה

מוזמן  ריהוט בית הכנסתשיפוץ ואו תיבה מפוארת לחזן או 
 .050-5-202-102 להתקשר או לשלוח מסרון אלי אישית בנייד:

 .052-890-80-65או לעוזרי היקרים: ר' ערן:  
 .054-44-333-23, ר' אריה: 052-555-77-56ר' ראובן: 

אשרי הזוכה בזכות הגדולה לקבוע את שם בית הכנסת על שם 
 יהיה עילוי לנשמתם  בכל יום ויוםשבזה אבא ו/או אמא 

 ואין זכות גדולה מזו!!!בכח התפילות ושיעורי התורה, 
 

 הרב משה יזדי.ממני מוקירכם ומכבדכם מאד: 
 

 ראיתי לנכון להציג בפניכם את התמונות דלהלן להמחשה.
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 של כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה 
 הי"ו מיכאל חייםהי"ו, יורם ואורלי צהלה 

 הי"ו  דוד כהןהי"ו, אריה חרירי הי"ו, ר' איתן הראל 
 ,  הי"ו, יעקב ואורלי דניאל הי"ו אליהו שמעון בן גיגי

  תחי', לימור כהן הי"ו רותבן  מנשה נג'יהי"ו,  חגי כהן
 יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא 

 יזכו ויתברכו ו כל משאלות ליבם לטובה ולברכה
 בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

 
 


